
Uchwała Nr XLI/188/10 
Rady Gminy w Trojanowie

z dnia 10 listopada 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010.

Na podstawie art.  18 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym  (  Dz.U.  z  2001r.  Nr  142,  poz.1591  z  późn.  zm.)  Rada  Gminy  w  Trojanowie 
uchwala, co następuje:

§ 1

1.Zwiększa się plan dochodów w budżecie gminy na rok 2010 o kwotę            49.926 zł 
Dział 758 Różne rozliczenia                                                                                     39.250 zł
rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
                         terytorialnego                                                                                   39.250 zł
§ 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa                                                          39.250 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                                  676 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                             676 zł
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej                            650 zł  
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                             26 zł
                                                 
Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                      10.000 zł
Rozdział 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego10.000 zł
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                                                                        1.000 zł
§ 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
            z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami    9.000 zł

2.Zmniejszya się plan wydatków w budżecie gminy na rok 2010 o kwotę       46.500 zł
Dział 852 Pomoc społeczna                                                                                     46.500 zł
Rozdział 85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
               pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
               świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
               w centrum integracji społecznej                                                                2.500 zł
§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne                                                            2.500 zł
rozdział 85216 Zasiłki stałe                                                                                    16.000 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                               16.000 zł
rozdział 85295 Pozostała działalność                                                                     28.000 zł
§ 3110 Świadczenia społeczne                                                                               28.000 zł

3.Zwiększa się plan wydatków w budżecie gminy na rok 2010 o kwotę         96.426 zł
Dział 750 Administracja publiczna                                                                        16.526 zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin                                                                                 16.526 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                               16.526 zł

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa                        20.000 zł
Rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne                                                            20.000 zł



§ 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                         20.000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie                                                                          40.500 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe                                                                     39.900 zł
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia                                                                    650 zł
§ 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek                               39.250 zł
rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne                                                        600 zł
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                         600 zł

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza                                                         9.400 zł
Rozdział 85401 Świetlice szkolne                                                                          9.400 zł 
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                                                     7.000 zł
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                           2.200 zł
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy                                                                              200 zł

Dział 900 Gospodarka komunalna                                                                         10.000 zł
rozdział 90095 Pozostała działalność                                                                    10.000 zł 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                         10.000 zł

§ 2

Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 do Uchwały Nr XXXIII/157/09 Rady Gminy w 
Trojanowie z dnia 29 grudnia 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Trojanów na rok 
2010, dotyczącym planowanych wydatków na zadania inwestycyjne, polegające na: 
-  wprowadzeniu  nowego  zadania  w  pozycji  18  pod  nazwą  „Instalacja  kolektorów 
słonecznych” planowane nakłady 10.000 zł.
-  zwiększenie  nakładów w poz.  17  zadanie  pod nazwą „Modernizacja  budynku  strażnicy 
Ochotniczej  Straży  Pożarnej  w  Woli  Życkiej  wraz  z  uporządkowaniem  najbliższego 
otoczenia” o kwotę 20.000 zł.  

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i dotyczy roku budżetowego 2010.


